
Id: SYNLJ-BDZIU-TAXXF-UOCLR-UPXNE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/298/10
RADY GMINY RYJEWO

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Ryjewie 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych przez Marszałka Sejmu na dzień 

20 czerwca 2010r. 

Na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2000r. Nr 47, poz. 544 zmiany: z 2002r. Nr 113, poz.984 i Nr 153, 
poz. 1271, z 2003r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz.1188 z 2004r. Nr 25, poz.219 z 2005 r. Nr 160, poz. 
1346, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 196, poz. 
1218 oraz z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652). Rada Gminy 
Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ryjewo tworzy odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Ryjewie 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych przez Marszałka Sejmu na dzień 20 
czerwca 2010 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz 
podana zostaje do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Ryjewo. 

2. Uchwała przekazywana jest niezwłocznie Wojewodzie Pomorskiemu i Wojewódzkiemu 
Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku. 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Kazimierz Zima


